

БҰЙРЫҚ

10.06.2024 ж.

Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

68

город Актөбе

**2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

14.12.2023 ж. №4297 бұйрықпен бекітілген 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

- №1 Қосымшаға сәйкес 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
- 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, МТЖБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2024 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директор



Р. Арыстанов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. КЭР отдела	
Нач. ОРП	
Нач. службы отдела исполнитель	

Іске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТҚ, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02

БҰЙРЫҚ
10.06.2024 г.
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ
68
город Актюбе

**Об утверждении дополнений и изменений
в Перечень закупок товаров, работ и услуг
ТОО «Энергосистема»
на 2024 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2024 год, утвержденный приказом № 4297 от 14.12.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2024 год (далее – Перечень) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2024 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

И.о. Генерального директора



Р. Арыстанов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	<i>[Signature]</i>
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	<i>[Signature]</i>
Начальник ФЭО	<i>[Signature]</i>
Нач. Юр. отдела	
Нач. ОРП	
Нач. службы отдела-исполнитель	<i>[Signature]</i>

Рассылка в дело: Главному инженеру. Амангаллеву М.Е, ЦБ, ПТС, ОМТС, ОКС.



"УТВЕРЖДАЮ"

И.о. Генерального директора

ТОО "Энергосистема"

Арыстанов

Приложение к приказу № 68 от 10.06.2024г.

Дополнения и изменения № 8 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2024 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	SIHD1220-16CB Блок питания для CCTV	шт	1	36 650,00	36 650,00	ценовые предложения	увеличение цены
2	Грозозащита коаксиального кабеля BNC разъем REXANT	шт	16	11 390,00	182 240,00	ценовые предложения	увеличение цены
3	ПВЗ- 1,5 белый (500) ГОСТ	м	200	210,00	42 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
4	Сетевой фильтр (5розеток 3м) черный	шт	1	4 830,00	4 830,00	ценовые предложения	увеличение цены
5	Проволока вязальная ОК 1,2 мм, 25 кг моток	шт	1	21 000,00	21 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
6	Коробка Распределительная KSC 11-307 (110x150x50) о/п с вводами IP55	шт	16	2 680,00	42 880,00	ценовые предложения	увеличение цены
7	Паритет ParLan U/UTP Cat 5e 2x2x0,52 PVC кабель	м	50	300,00	15 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
8	Предохранитель SIBA F=500mA 10кВ номинальный 0,63А, размеры 8*150 мм	шт	30	11 695,00	350 850,00	ценовые предложения	дополнение
9	Услуга по оценке движимого имущества	услуга	1	412 500,00	412 500,00	ценовые предложения	дополнение
10	Подшипник 46209	шт	2	12 500,00	25 000,00	ценовые предложения	дополнение
11	Подшипник 76-180308 C2	шт	2	19 643,00	39 286,00	ценовые предложения	дополнение
12	Подшипник 76-180307 Ш2У	шт	2	17 411,00	34 822,00	ценовые предложения	дополнение
13	Услуга по перевозке ж/б стоек СВ-105 г.Актобе-Айтекебийский район	услуга	1	6 080 000,00	6 080 000,00	конкурс	дополнение
14	Услуга по перевозке ж/б стоек СВ-105 г.Актобе-Байганинский район	услуга	1	980 000,00	980 000,00	конкурс	дополнение
15	Услуга по перевозке ж/б стоек СВ-105 г.Актобе-Шалкарский район	услуга	1	3 600 000,00	3 600 000,00	конкурс	дополнение
16	Услуга по перевозке ж/б стоек СВ-105 г.Актобе-Каргалинский район	услуга	1	3 440 000,00	3 440 000,00	конкурс	дополнение
17	Услуга по перевозке ж/б стоек СВ-105 г.Актобе-Уилский район	услуга	1	4 655 000,00	4 655 000,00	конкурс	дополнение
18	Аренда (субаренда) ГАЗ-71 Тягач гусеничный	услуга	1	1 800 000,00	1 800 000,00	конкурс	дополнение
19	Аренда (субаренда) прицеп тракторный (вагон-дом)	услуга	1	2 400 000,00	2 400 000,00	конкурс	дополнение
20	Изолятор ПС-70Е	шт	1354	4 679,00	6 335 366,00	конкурс	дополнение
21	Изолятор ПСД-70Е	шт	100	6 036,00	603 600,00	конкурс	дополнение
22	Изолятор ТФ-20	шт	860	549,00	472 140,00	конкурс	дополнение
23	Разъединитель с приводом РЛНД-10кВ 630А	шт	7	87 000,00	609 000,00	конкурс	дополнение
24	Канат капроновый - толщ.15мм.	м	422	1 190,00	502 180,00	ценовые предложения	увеличение цены
25	Канат капроновый - толщ.16мм.	м	1234	1 215,00	1 499 310,00	ценовые предложения	увеличение цены
26	Канат пеньковой - толщ.20-22мм.	м	197	990,00	195 030,00	ценовые предложения	увеличение цены

27	Канат пеньковой - толщ.25мм.	м	197	1 290,00	254 130,00	ценовые предложения	увеличение цены
28	Канат капроновый - толщ.19мм.	м	90	2 025,00	182 250,00	ценовые предложения	увеличение цены
29	Канат капроновый толщ 18мм.	м	224	2 025,00	453 600,00	ценовые предложения	увеличение цены
30	Канат капроновый - толщ.22мм.	м	67	2 025,00	135 675,00	ценовые предложения	увеличение цены
31	Канат капроновый - толщ.8мм	м	714	475,00	339 150,00	ценовые предложения	увеличение цены
32	Канат капроновый (полиамидный) - толщ 10мм.	м	3274	1 190,00	3 896 060,00	ценовые предложения	увеличение цены
33	Канат пеньковой - толщ.10мм.	м	81	405,00	32 805,00	ценовые предложения	увеличение цены
34	Канат пеньковой - толщ.16мм.	м	141	700,00	98 700,00	ценовые предложения	увеличение цены
35	Канат капроновый - толщ.12мм.	м	400	990,00	396 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
36	Водонагреватель 200л	шт	1	195 138,39	195 138,39	ценовые предложения	увеличение цены
37	Трубоплетевоз тягач 6х6 с прицеп роспуском	шт	1	95 436 000	95 436 000	конкурс	дополнение
38	Манипулятор бортовой 6х6 согласно технической спецификации	шт	1	75 011 200	75 011 200	конкурс	дополнение
39	Вездеход 4х4 с бурильно-крановой установкой согласно технической спецификации	шт	1	81 945 600	81 945 600	конкурс	дополнение
40	Автокран грузоподъемностью 17 тн согласно технической спецификации	шт	1	79 059 200	79 059 200	конкурс	дополнение
41	Полуприцеп бортовой согласно технической спецификации	шт	1	21 000 000	21 000 000	конкурс	дополнение
42	Тягач согласно технической спецификации	шт	1	70 535 714	70 535 714	конкурс	дополнение
43	Кабель АСБ 3х120	метр	3 428,00	6 035,72	20 690 448,16	конкурс	увеличение цены
44	Кабель АСБ 3х240	метр	420	9 321,43	3 915 000,60	конкурс	увеличение цены
45	Кабель ВВГ 4х4	метр	100	1 118,00	111 800,00	конкурс	увеличение цены
46	Кабель КВВГ 4х4	метр	2 550,00	1 079,46	2 752 623,00	конкурс	увеличение цены
47	Кабель ВВГ 5х2,5	метр	20	943,78	18 875,60	конкурс	увеличение цены
48	Кабель КВВГ 7х2,5	метр	180	1 220,84	219 751,20	конкурс	увеличение цены
49	Кабель КГ 4х10	метр	50	3 824,32	191 216,00	конкурс	увеличение цены
50	Кабель КВВГ Энг 10х2,5	метр	2 030,00	1 951,05	3 960 631,50	конкурс	увеличение цены
51	Кабель КВВГ Энг 5х4	метр	3 545,00	1 502,90	5 327 780,59	конкурс	увеличение цены
52	Кабель КГ 1х70	метр	40	5 256,18	210 247,20	конкурс	увеличение цены
53	Кабель ВВГ 2х2,5	метр	50	340,00	17 000,00	конкурс	увеличение цены
54	Кабель АВББШв 4х16	метр	400	965,00	386 100,00	конкурс	увеличение цены
55	Зажим заземляющий ЗПС-50-3	шт	10	605,00	6 050,00	конкурс	увеличение цены
56	Зажим заземляющий ЗПС-70-3	шт	10	825,00	8 250,00	конкурс	увеличение цены
57	Зажим клиновой монтажный МК-2	шт	2	37 605,00	75 210,00	конкурс	увеличение цены
58	Зажим натяжной клиновой НКК-2-1	шт	30	12 045,00	361 350,00	конкурс	увеличение цены
59	Зажим плашечный ПА-3-2	шт	380	1 075,00	408 500,00	конкурс	увеличение цены
60	Зажим плашечный ПА-4-1	шт	40	1 570,00	62 800,00	конкурс	увеличение цены

61	Зажим поддерживающий	шт	30	14 850,00	445 500,00	конкурс	увеличение цены
62	Зажим ремонтный РАС-120 4А	шт	30	3 220,00	96 600,00	конкурс	увеличение цены
63	Звено монтажное ПТМ-12-2	шт	50	3 550,00	177 500,00	конкурс	увеличение цены
64	Зажим аппаратный 120-3Т	шт	116	1 605,00	186 180,00	конкурс	увеличение цены
65	Зажим плашечный ПС-2-1	шт	132	540,00	71 280,00	конкурс	увеличение цены
66	Ремонт автокрана на шасси Урал 4320 D079BK	работа	1	134 000,00	134 000,00	конкурс	дополнение
67	Ремонт автокрана на шасси Камаз 43118 D314CB	работа	1	45 000,00	45 000,00	конкурс	дополнение
68	Ремонт телевышки на шасси Камаз 43114 D510BF	работа	1	145 000,00	145 000,00	конкурс	дополнение
69	Ремонт автогидроподъемника на шасси Камаз 5350 478AO04	работа	1	141 000,00	141 000,00	конкурс	дополнение
70	Ремонт автокрана на шасси Камаз 53293 D835BF	работа	1	126 000,00	126 000,00	конкурс	дополнение
71	Ремонт автогидроподъемника на шасси Камаз 5350 496AE04	работа	1	377 000,00	377 000,00	конкурс	дополнение
72	Ремонт автокрана на шасси Камаз 43253 D752BV	работа	1	93 000,00	93 000,00	конкурс	дополнение
73	Ремонт автогидроподъемника на шасси Газ 3309 603AN04	работа	1	435 000,00	435 000,00	конкурс	дополнение
74	Ремонт телескопической вышки на шасси Зил 131 D849BF	работа	1	135 000,00	135 000,00	конкурс	дополнение
75	Ремонт телескопической вышки на шасси Зил 131 D871BF	работа	1	345 000,00	345 000,00	конкурс	дополнение
76	Ремонт телескопической вышки на шасси Зил 131 D547CZ	работа	1	275 000,00	275 000,00	конкурс	дополнение
77	Ремонт автогидроподъемника на шасси Газ 3307 D990BV	работа	1	1 388 000,00	1 388 000,00	конкурс	дополнение
78	Ремонт телескопической вышки на шасси Зил 131 D063TD	работа	1	390 000,00	390 000,00	конкурс	дополнение
79	Ремонт автокрана на шасси Урал 5557 D208BZ	работа	1	218 000,00	218 000,00	конкурс	дополнение
80	Ремонт автокрана на шасси Урал 5557 D478BZ	работа	1	475 000,00	475 000,00	конкурс	дополнение
81	Ремонт автокрана на шасси Урал 5557 D932BF	работа	1	165 000,00	165 000,00	конкурс	дополнение
82	Ремонт вышки телескопической Урал 43203 D877CC	работа	1	253 000,00	253 000,00	конкурс	дополнение
83	Ремонт автокрана на шасси Урал 5557 D479BM	работа	1	573 000,00	573 000,00	конкурс	дополнение
84	Ремонт автокрана на шасси Зил 431412 275 BY	работа	1	1 125 000,00	1 125 000,00	конкурс	дополнение
85	Ремонт автогидроподъемника на шасси Газ 3309 D580CC	работа	1	2 060 000,00	2 060 000,00	конкурс	дополнение
86	Ремонт телескопической вышки на шасси Зил 131 047TD04	работа	1	850 000,00	850 000,00	конкурс	дополнение
87	Ремонт телескопической вышки на шасси Зил 131 D966BZ	работа	1	458 000,00	458 000,00	конкурс	дополнение
88	Ремонт автогидроподъемника на шасси Газ 3309 D922CE	работа	1	30 000,00	30 000,00	конкурс	дополнение
89	Ремонт телескопической вышки на шасси Зил 131 098TD04	работа	1	518 000,00	518 000,00	конкурс	дополнение
90	Ремонт телескопической вышки на шасси Зил 131 D205BZ	работа	1	615 000,00	615 000,00	конкурс	дополнение
91	Ремонт телескопической вышки на шасси Зил 131 D783BZ	работа	1	60 000,00	60 000,00	конкурс	дополнение
92	Ремонт автокрана на шасси Зил 4314 095BC04	работа	1	295 000,00	295 000,00	конкурс	дополнение
93	Ремонт автокрана на шасси Зил 130D965BF	работа	1	320 000,00	320 000,00	конкурс	дополнение
94	Ремонт автогидроподъемника на шасси Зил 431410 105AP04	работа	1	255 000,00	255 000,00	конкурс	дополнение

95	Ремонт автокрана на шасси Камаз 43118 208BC04	работа	1	3 667 000,00	3 667 000,00	конкурс	дополнение
96	Провод обмоточный ПЭТВ-2 d 0,21 мм	кг	80	11 595,00	927 600,00	конкурс	увеличение цены
97	Провод обмоточный ПЭТВ-2 d 0,16 мм	кг	20	11 499,00	229 980,00	конкурс	увеличение цены
98	Провод АС 70	м	11232	510,00	5 728 320,00	конкурс	дополнение
99	Провод АС 35	м	71392	272,00	19 418 624,00	конкурс	дополнение
100	Провод АС 50	м	15677	358,00	5 612 366,00	конкурс	дополнение
101	Провод АС 120	м	2123	966,00	2 050 818,00	конкурс	дополнение
102	Провод СИП 4x16	м	1000	482,10	482 100,00	конкурс	дополнение
103	Серьга СР-7-16	шт	70	916,01	64 120,70	конкурс	дополнение
104	Зажим натяжной болтовой НБ-2-6А	шт	212	2 829,00	599 748,00	конкурс	дополнение
105	Зажим натяжной клиновой НКК-1-1Б	шт	212	2 652,00	562 224,00	конкурс	дополнение
106	Зажим плашечный ПА-2-2	шт	129	967,00	124 743,00	конкурс	дополнение
107	Зажим поддерживающий ПГН-2-6	шт	173	2 156,00	372 988,00	конкурс	дополнение
108	Зажим поддерживающий ПГН-3-5	шт	59	284,00	16 756,00	конкурс	дополнение
109	Зажим соединительный СОАС-50-3	шт	12	1 258,00	15 096,00	конкурс	дополнение
110	Скоба СК-7-1А	шт	153	1 337,00	204 561,00	конкурс	дополнение
111	Ушко К1-7-16	шт	404	1 662,00	671 448,00	конкурс	дополнение
112	Зажим прокалывающий SLIP 22.1	шт	152	2 357,10	358 279,20	конкурс	дополнение
113	Бандажный крюк SOT 29.10	шт	56	4 143,00	232 008,00	конкурс	дополнение
114	Зажим анкерный SO 158.1	шт	56	1 791,10	100 301,60	конкурс	дополнение
115	Ушко У2К-7-16	шт	60	1 962,50	117 750,00	конкурс	дополнение
116	Узел КГП-7-2Б	шт	137	2 262,50	309 962,50	конкурс	дополнение
117	Узел КГП-7-2В	шт	30	1 812,50	54 375,00	конкурс	дополнение
118	Зажим СОАС-70-3	шт	80	455,36	36 428,80	конкурс	дополнение
119	Уголок 80x80x6 мм	тонна	1,352	525 000,00	709 800,00	конкурс	дополнение
120	Труба бесшовная 51*4,0	тонна	0,19	888 393,00	168 794,67	конкурс	дополнение
121	Труба бесшовная 89x5,0	тонна	0,926	821 429,00	760 643,25	конкурс	увеличение цены

Заместитель генерального директора по снабжению:

Чуланов А.К.

И.о. зам. генерального директора по экономике и финансам:

Тасымбетова А.Д.

Начальник ПТС:

Досыбаева Л.К.

Начальник ОКС:

Саев А.Х.

Начальник ОМТС:

Телеуов А.Б.